

Data e hora da consulta: 11/02/2022 11:15

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70002	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.910.642/0001-41	ALAMEDA MINISTRO MIGUEL FERRANTE,224 - BAIRRO PORTAL DA	69914-318
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	(068) 3212-4400

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	98	2022PE000009

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167559	0100000000	339030	70365	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/02/2022	Ordinário	118-30.2022	-	54.686,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	74423-400
Endereço		
ITAUCU 274 QUADRA03 CONJ GUADALAJARA		
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO
ORIGEM DO PEDIDO: SEMAP
PROCESSO SEI N.º 0000118-30.2022.6.01.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/02/2022 11:15

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

54.686,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ÁGUA SANITÁRIA. Composição básica: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Aspecto físico: líquido incolor. Aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias. Características adicionais: frasco de 1 litro.	750,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 09)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	300,00000	2,5000	750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	DESINFETANTE LÍQUIDO aromatizado para banheiros e vasos sanitários, frasco de 500ml.	1.020,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 12)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	300,00000	3,4000	1.020,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	DETERGENTE LÍQUIDO biodegradável, frasco de 500ml, aplicação para lavar louças e congêneres, características adicionais hipoalergênico, embalagem descartável, aspecto físico líquido viscoso.	570,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 13)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	300,00000	1,9000	570,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO, frasco de 500ml, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo.	1.170,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 14)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	300,00000	3,9000	1.170,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ESPONJA DUPLA FACE para limpeza, comprimento 110mm, largura 75mm, espessura 45mm.	240,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 15)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/02/2022 16:27:28	Alteração

Data e hora da consulta: 11/02/2022 11:15

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	54.686,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ESPONJA DUPLA FACE para limpeza, comprimento 110mm, largura 75mm, espessura 45mm.	240,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 15)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	300,00000	0,8000	240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ESPONJA TIPO LÃ DE AÇO, com fios finíssimos, emaranhados, acondicionada em saco plástico com 8 und, pesando 50 gramas no mínimo.	408,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 16)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	300,00000	1,3600	408,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	LIMPA ALUMÍNIO. Especificação: para limpar metais e líquido à base de ácido sulfônico e clorídrico, de uso doméstico para a limpeza de alumínio, com ou sem fragrância, com validade mínima de 02 (dois) anos; acondicionado em frasco plástico, contendo 500 ml. Laudo analítico do lote do produto e autorização de funcionamento do fabricante pela ANVISA/MS.	598,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 17)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	200,00000	2,9900	598,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	SABONETE LÍQUIDO, frasco de 500ml, aspecto físico líquido cremoso, acidez ph neutro, aplicação comercial.	2.200,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 19)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	200,00000	11,0000	2.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	SABÃO EM BARRA, neutro glicerinado, Composição: sabão base de ácidos graxos, glicerina, conservantes, sal, inorgânico e água. Pacotes contendo 5 peças de aproximadamente 200 g cada. Registrado na ANVISA/MS. Validade mínima 12 meses a contar da data de entrega.	614,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 20)

Data e hora da consulta: 11/02/2022 11:15

Usuário: ***.862.422.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	54.686,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	SABÃO EM BARRA, neutro glicerinado, Composição: sabão base de ácidos graxos, glicerina, conservantes, sal, inorgânico e água. Pacotes contendo 5 peças de aproximadamente 200 g cada. Registrado na ANVISA/MS. Validade mínima 12 meses a contar da data de entrega.	614,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 20)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	100,00000	6,1400	614,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, capacidade 30 litros, inodoro, densidade 010, cor preta, pacote com 30 unidades.	2.296,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 23)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	200,00000	11,4800	2.296,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	PAPEL HIGIÊNICO, material celulose virgem, comprimento 30m, largura 10, folhas duplas, cor branca.	5.700,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 24)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	2.000,00000	2,8500	5.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	PAPEL TOALHA, 100% fibras naturais, gofrado de alta absorção, alta qualidade, picotado, medindo 20cm x 22cm, com variação máxima de 01 (um) cm, rolo com no mínimo 60 toalhas.	11.400,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 25)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	3.000,00000	3,8000	11.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	RODO PARA LIMPEZA, 01 borracha, material cabo madeira plastificado comprido rosqueado, medindo 60cm, aplicação limpeza em geral.	330,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 27)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	20,00000	16,5000	330,00

Data e hora da consulta: 11/02/2022 11:15

Usuário: ***.862.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 54.686,00
--	------------------------------------

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ÁLCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA DE AMBIENTES a 70%; hidratado em gel 70%; frasco com 1 litro; solução coloidal; antisséptico, desinfetante, bactericida, embalagem com dados de identificação e procedência.	12.500,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 30)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	1.000,00000	12,5000	12.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	LIXEIRA, capacidade 100 litros, plástico resistente, pedal, embalagem 1.0 unidade. (retangular, cor branca, possui aro na parte superior para travamento da boca do saco de lixo, tampa acionada por pedal através de haste metálica, abertura da tampa mesmo quando encostada em paredes. medidas aproximadas: externa: a = 92 cm, l = 57 cm, p = 46 cm, interna: a = 77 cm, l = 51 cm, p = 31 cm).	14.890,00

(ARP TRE/AC 01/2022 - Item 40)

Observação:

O modo de execução dos serviços, pagamento, obrigações da contratante e contratada, sanções administrativas e demais obrigações da contratação, seguem o regramento descrito no edital do certame e proposta da contratada, que integram a nota, independente de transcrição.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/02/2022	Inclusão	50,00000	297,8000	14.890,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS VENICIUS FERREIRA RIBEIRO

***.100.022-**

10/02/2022 16:27:28

Gestor Financeiro

JOSE EDUARDO DOS SANTOS BERNARDINO

***.275.252-**

10/02/2022 16:19:55